
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej i przeniesienie wydatków między rozdziałami 
w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej oraz przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52/2017 z dnia 05.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie855 Rodzina 50 000,002 429 872,00 2 479 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 1 490 000,001 440 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 440 000,00 50 000,00 1 490 000,00
13 585 525,38 13 635 525,3850 000,00Razem:

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52/2017 z dnia 05.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00304 154,00 304 154,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 260 854,00260 854,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 500,00 400,00 60 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 840,00 - 400,00 87 440,00

750 Administracja publiczna 0,001 133 751,00 1 133 751,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 39 200,0039 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 - 300,00 37 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 300,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 990 801,00990 801,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 000,00 1 400,00 624 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 600,00 - 500,00 116 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 300,00 - 900,00 15 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 646,00 2 000,00 30 646,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 345,00 1 500,00 68 845,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 700,00 - 1 500,00 18 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 516 161,00 2 516 161,00
80101 Szkoły podstawowe 11 463,00 1 027 606,001 016 143,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 - 452,00 36 548,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 880,00 18 311,00 640 191,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 813,00 7 443,00 122 256,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 987,00 - 1 035,00 14 952,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 223,00 77,00
4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 272,00 16 728,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 880,00 - 576,00 304,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 1 100,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 430,00 - 248,00 182,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 102,00 - 7 220,00 28 882,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - 165,00 185,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 182 990,00182 990,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 - 875,00 8 925,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 520,00 7 260,00 109 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 2 537,00 29 837,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 920,00 325,00 4 245,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 961,00 6 039,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 110,00 - 110,00 0,00
4260 Zakup energii 3 500,00 - 1 790,00 1 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 - 1 450,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 680,00 - 1 936,00 7 744,00

80110 Gimnazja 7 697,00 654 589,00646 892,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 600,00 - 1 922,00 24 678,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 320,00 12 622,00 427 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 242,00 4 949,00 81 191,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 578,00 - 610,00 9 968,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 160,00 - 108,00 52,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 - 524,00 196,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 - 700,00 900,00
4430 Różne opłaty i składki 340,00 - 218,00 122,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 078,00 - 4 816,00 19 262,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 176,00 24,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 411,00 4 089,005 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 411,00 3 089,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 15 549,00 167 081,00182 630,00

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 500,00 6 300,00 74 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 551,00 13 151,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00 148,00 1 668,00
4220 Zakup środków żywności 73 000,00 - 22 000,00 51 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 740,00 - 548,00 2 192,00

80195 Pozostała działalność - 2 200,00 8 800,0011 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 - 2 200,00 8 800,00

852 Pomoc społeczna 0,00987 045,00 987 045,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 302 692,00302 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 200,00 1 900,00 147 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 - 1 935,00 25 665,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 - 40,00 3 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 767,00 5 283,00 58 050,00
4260 Zakup energii 8 200,00 - 600,00 7 600,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 538,00 1 462,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 70,00 80,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 2 500,00 21 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 200,00 1 200,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 300,00 4 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00 318 970,00315 670,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 950,00 3 770,00 19 720,00
4260 Zakup energii 4 000,00 - 900,00 3 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 340,00 760,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 090,00 3 300,00 24 390,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 300,00 2 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 230,00 470,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 3 300,00 27 100,0030 400,00
3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 - 3 300,00 27 100,00

85295 Pozostała działalność 0,00 26 500,0026 500,00

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 4

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 - 170,00 21 830,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 830,00 - 1 830,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00101 220,00 101 220,00
85401 Świetlice szkolne 140,00 66 360,0066 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 980,00 - 1 092,00 2 888,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 3 460,00 45 460,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 - 464,00 7 936,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 - 63,00 1 137,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 - 578,00 2 122,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80,00 - 80,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 - 250,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 167,00 33,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 - 576,00 2 304,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 - 50,00 50,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - 140,00 9 860,0010 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 140,00 9 860,00

855 Rodzina 50 000,002 465 427,00 2 515 427,00
85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 1 490 000,001 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 415 020,00 50 000,00 1 465 020,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00708 090,00 708 090,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 19 310,0019 310,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 310,00 - 200,00 17 110,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00297 274,00 297 274,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 137 314,00137 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 091,00 - 340,00 37 751,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 369,00 340,00 77 709,00

926 Kultura fizyczna 0,00139 926,00 139 926,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 86 460,0086 460,00

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 4



BeSTia Strona 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 250,00 50,00 28 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 498,00 - 50,00 17 448,00

15 415 785,38 15 465 785,3850 000,00Razem:

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52/2017 z dnia 05.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
855 Rodzina 2 493 079,0050 000,002 443 079,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 490 000,0050 000,001 440 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 490 000,0050 000,001 440 000,00
3 036 049,382 986 049,38 50 000,00Razem:

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52/2017 z dnia 05.12.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 394 985,000,00394 985,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 692,000,00297 692,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 100,001 900,00145 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 665,00- 1 935,0027 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 760,00- 40,003 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 050,005 283,0047 767,00
4260 Zakup energii 7 600,00- 600,008 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 462,00- 1 538,003 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00- 70,00150,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00- 2 500,0024 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00- 200,001 400,00
4430 Różne opłaty i składki 4 200,00- 300,004 500,00

855 Rodzina 2 477 270,0050 000,002 427 270,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 490 000,0050 000,001 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 465 020,0050 000,001 415 020,00
2 958 551,38 50 000,00 3 008 551,38Razem:

Id: 85E28EE5-F056-43C9-8101-8098576119B2. Podpisany Strona 1




